佛山市顺德区土木建筑学会
顺建学【2023】018号
关于举办非线性探索与SAUSG技术交流会的通知
非线性分析主要用于评估建筑结构的安全性、稳定性和可靠性等指标，从而为结构的使用和维护提供科学依据。为推动建筑结构非线性分析领域的技术，佛山市顺德区土木建筑学会联合佛山市顺德区工程勘察设计咨询协会举办“非线性探索与SAUSG技术交流会”。现将有关事项通知如下：
1、 举办单位

主办单位：佛山市顺德区土木建筑学会
佛山市顺德区工程勘察设计咨询协会
二、交流会的时间、地点
时间：2023年10月26日（星期四）上午9:00-11:30。
地点：顺德区行政服务中心西座4楼403会议室（地址：大良新城区德民路）。
三、主讲嘉宾简介
杨志勇——工学博士/研究员，中国建筑科学研究院有限公司硕士研究生导师，哈尔滨工业大学土木工程学院客座教授，《建筑结构非线性分析技术标准》主编，现任中国建筑科学研究院建研数力公司总经理。 长期从事建筑结构抗震、非线性分析方法与性能化设计以及计算机辅助设计软件等领域的研发、管理工作。曾作为负责人主持国家自然科学基金课题、科技部十一五、十二五、十三五科技支撑计划课题、住建部课题、863课题、中国建筑科学研究院课题多项，曾荣获住建部科技进步一等奖1项、二等奖2项，近年来发表学术论文30余篇。
四、主讲内容
1．非线性分析的基本规定与应用范围；
2．性能化设计与非线性分析；
3．混凝土结构非线性分析要点；
4．钢结构非线性分析要点；
5．减隔震结构非线性分析要点；
6．案例分享；

7. 问题解答。
五、其他事项
1.本次交流会免费参加，仅限学会个人会员和单位会员职工报名参加，并作为专业资格技术人员继续教育内容之一；请相关单位技术人员积极报名。
2.凡参加者请在10月25日中午下班前填写《非线性探索与SAUSG技术交流会报名表》并发送至学会邮箱。注：以收到回复邮件视为成功报名。
联系人：区小姐22836441、黎小姐22837078

学会邮箱：sdtmjzxh@163.com

佛山市顺德区土木建筑学会

2023年10月23日